ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ № 3

с. Пудовка

               24.10.2012

1 собрание 3 созыва

О формировании состава комитетов

Совета       Пудовского     сельского

поселения  третьего созыва

      Рассмотрев  вопрос о формировании состава комитетов Совета Пудовского сельского поселения третьего созыва, об избрании председателей комитетов, проведя процедуру открытого голосования

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

      1. Сформировать состав комитетов Совета Пудовского сельского поселения:

       1.1. контрольно-правовой комитет

Егорова Ольга Анатольевна

Козлова Татьяна Владимировна

Никитина Оксана Васильевна

Сивиринова Ольга Николаевна

Чорный Александр Федорович

        1.2. социально-экономический комитет

Белявская Маргарита Ивановна

Гарибян Гамлет Генрикович

Канаев Виктор Алексеевич

Масюк Наталья Анатольевна

Шпакова Марина Ивановна

       2. Считать избранным Председателем контрольно-правового комитета Совета Пудовского сельского поселения  Чорного Александра Федоровича.

       3. Считать избранным Председателем социально-экономического комитета Совета Пудовского сельского поселения  Масюк Наталью Анатольевну.

Председатель Совета                                                            Глава

Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов